
Alltec ApS

CVR-nr.: 38113739

Erhvervsvangen 3
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Allan Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alltec ApS
Erhvervsvangen 3
5792 Årslev

CVR-nr.: 38113739
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

edelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		644.644	672.794
Personaleomkostninger		-514.608	
Lønninger			-432.864
Pensioner			-63.586
Andre omkostninger til social sikring			-5.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.966	-22.301
Resultat af ordinær primær drift		101.070	148.333
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-1.183	-5.548
Ordinært resultat før skat		99.887	142.785
Skat af årets resultat		-23.936	-31.947
Årets resultat		75.951	110.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.951	110.838
I alt		75.951	110.838

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.860	111.826
Materielle anlægsaktiver i alt		82.860	111.826
Anlægsaktiver i alt		82.860	111.826
Fremstillede varer og handelsvarer		733.025	183.732
Varebeholdninger i alt		733.025	183.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.089.357	1.701.583
Andre tilgodehavender		229.280	205.926
Tilgodehavender i alt		1.318.637	1.907.509
Likvide beholdninger		1.491.481	1.296.805
Omsætningsaktiver i alt		3.543.143	3.388.046
AKTIVER I ALT		3.626.003	3.499.872

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		700.085	624.131
Egenkapital i alt		750.085	674.131
Hensættelse til udskudt skat		6.959	6.959
Hensatte forpligtelser i alt		6.959	6.959
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.429	893.616
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.501.671	842.338
Skyldig selskabsskat		23.936	32.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.264.923	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.868.959	2.818.782
Gældsforpligtelser i alt		2.868.959	2.818.782
PASSIVER I ALT		3.626.003	3.499.872

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	14